1

证券代码：600755          股票简称：厦门国贸           编号：2018-81

转债代码：110033          转债简称：国贸转债

转股代码：190033          转股简称：国贸转股

厦门国贸集团股份有限公司

出售资产暨关联交易的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

2018 年 9 月 21 日，厦门国贸集团股份有限公司（以下简称“公司”）第九届

董事会二〇一八年第六次会议审议通过了《关于出售汽车板块股权暨关联交易的

议案》。具体内容详见公司 2018-67、70 号公告。

截至本公告日，该议案交易标的对公司负有的债务已全部结清；公司为交易

标的及其子公司向任何第三方负有的具有担保性质的债务已全部消灭。厦门信达

股份有限公司已按照《资产收购协议》要求，向公司及公司下属公司上海启润实

业有限公司、宝达投资（香港）有限公司（以下简称“宝达香港”）支付全额标的

资产收购价款，合计人民币 52,690.63 万元。

根据各方签订的《资产收购协议》约定，交易标的于交割日前可以就 2017 年

10 月 31 日至 2018 年 3 月 31 日期间形成的税后利润进行分配。因宝达香港系

香港注册公司，由宝达香港享有的部分利润分配金额将待国家外汇管理的相关审

批后支付。除上述事项外，其余事项已按协议约定完成。

特此公告。

厦门国贸集团股份有限公司董事会

二〇一八年十二月一日